
Republika e Kdsovds - Kosova Cumhuriiyeti
Republika Kosova * Republic of Kosov'o

Mamu$a iyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Ma - Munic Of Mamusa

858. NJOF:UM MBI VENIDIMIN E AU'TORTTET'IT KONTRAKTUES1
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft $iegullave dhe Udhdzuesit Operativ te Frokurimit Publik

Titulli i kontratds: "Nb*iRTIMr ilHE ASFALLTTMT r RRUGltis MAMUsHii-
OPTERUSHE'' .PUITT SrrrNSTi'

Numri i aktivitetit te proi<urimit:

Rezultati i aktivitetit te prlkurimit:

Komuna e MsmushEs-Zyta e Prokurlmfi rulq+ aktivitetin e prokurimit me titull:
"NDiiRTrMr DHE ASrALf,TrMr r Rrlucts MAMusnii-oprERt]sntii" -puNE sHTEs[i' d/re
me nr. tii prokurimit tii lattcekur.

Data:25.10.2023

Emri dhe nibiemri iZPP: Gazmend Gas'hi

Nenshkrimi

K€shilld juridike: Qdo paf€ e interesirar e cila mendon se td drejtat e tij/saj jan€ shkelur nlfa
vendimi i autoritetit kont{aktues gia(€ kryerjes s€ kdtij aktiviteti t0 prokurimito mund t€ b6i6
k€rkes€ p€r rishqyrrtim prapi Autorite(it Kontraktues, ni baz6 t€ nenit 1.08/A t€ Ligiit Nr. 04/L-042
p€r Prokurimin Publik ti $epublik€s sf Kosovds, i ndryshuar dhe plotEsuar me ligiin Nr. 04/L-23?,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiih Nr. 05/L-{f92 ne adres€n e Autoritetit Kontraktues, p€rmes platformds
elektronike.

, ------t-'K€tij fcrrmulari i bashkengjiten edhe letrat stahdarde te njoftimeve: ,F'45,842 dhe vendimi pdr arurlim td tenderit
'T€ raportohet nd gdo dcrkument app kdrkesd nd lidfrje me kdt€ aktivitet td prokurimit

Nn2 i prokurimit

Pdr e Pare
Nr. Emri dhe adresa Operatordvtf Ekonomik pies6marr6s Pdrshkrimi i cmimit
I
2.
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Rr:punuxa Kosovn -. Rspunlrc oF Koso"o i,):;, .-Uffiffi;;;;;;,,

Me:25.110.2023
NflamushE

Ne bazei te nenit 62 dh-<:n;;nlt26 paragruifi I te lligiilt p€r Prokurimin l?utrlik ntJ Republiken e Kosov6r,; Nr,
041L,-042, i ndryshuar dhe plqtdsuar me lifijin Nr. 04/L-23 7,,ligin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/L-09i1 s1 frhLer
nenit 43 paragraLfi 43 5 pika (q) td Rregullcires per llrokurimin Irublik 00l/.20:).2 bie kdtel

V]EINDIM
It

Anulohret aktiviteti i prokurilmit me nr. $ze-zl-ltsotl-5-2-5 dhe nr. ti brr:ndshEm 626-?3-0 06-5-2-l/5

II
r nj€jti rf,uhet ts rishpallet sipas procedupave t€ ;rrokurimit, pas afatit p6r ankesa.

il:I
Ky venclim hyn nd fuqi menjdheri pas n,bnshkriimit tU tij.

.A R,S Y E 7'I hT

Z\yra. e lProkurimit e Alrtoritetit Kontralktues - Konruna e Mamushes, mLe dat€ 20.10,2023 ka derqriar
ftese,n per ofertim prer ko;nt4aten me titlrll: NIT.ERTTMT DHr Ast'a[,t,T'IMI I nnur;iiJ*;*t;t:i:fu"
OPTERUsrrii'u -PflNE: snrnst me ff. te lrrokurimit: 626-23-tit508-5-2-5 dhe rlf. te brendsrhr;h:
626-:13-1106-5-2-115" Ftesa i 6shte d€rgubr Oper:atorit Ekonornik "AAHI CONSTRUCTION" SH,p.k"
mirepo i njejti nuk e ka dor$zuar tenderin ne afatin e kerkuar: an<laj rLuk l<emi pranuar asnje ofertei.

Ir{e rastet kur pas htrpjes se enderit verjtetohet se Autorjteti Kontralltues nuk ka
kiirkrchet qe td anulohet proqedura e prokurimit n6 fjale.

Anrlirj, duke u ltazuin ne a.te qe u tha mi! larte, ne dispozliteLt e nenit 62 te, LP.p-s r;i
43.5 pika (a) te ltregullores pef Prokurimin Publik 0A1n!.022 u vendos si ne d:ispozitiv

hprimit

pranuar asrrjd ofertd,

dhe nenit 43 paragrgti
te ketij vendim.i.

MAMusA Bu,nnirunsr--KorwuNAEMAMUro4.?-?,.-., Zgi_.. Z:,f
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Nr, i ref,erencds: 626-23-006-S-:lt-llfi


